
 
 

UCHWAŁA NR IX/103/24 
RADY GMINY JASIENICA 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Jasienica na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 
roku, poz. 1465), art. 211, art. 212 i art. 264 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530) 

Rada Gminy Jasienica 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć dochody budżetu gminy o kwotę 3 318 535,06 złotych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
Uchwały. 

2. Zmniejszyć dochody budżetu gminy o kwotę 258 840,86 złotych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
Uchwały. 

3. Zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę 4 900 426,34 złotych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
Uchwały. 

4. Zmniejszyć wydatki budżetu gminy o kwotę 258 840,86 złotych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
Uchwały. 

5. Dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 185 579 533,83 złotych. 

6. Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 218 497 713,15 złotych.  

7. Przychody budżetu gminy po zmianach wynoszą 41 918 179,32 złotych w tym: 

- przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 342 916,00 złotych, 

- przychody z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
5 533 204,19 złotych, 

- przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 5 620 446,83 złotych (środki z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych na realizację zadania: „Rozbudowa drogi publicznej nr 490122S 
w sołectwach Biery i Świętoszówka w Gminie Jasienica”, niewykorzystane w roku 2023), 

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 421 612,30 złotych 
(niewykorzystane środki w roku 2023 – przeciwdziałanie alkoholizmowi), 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 grudnia 2024 r.

Poz. 8134



- przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 30 000 000,00 złotych. 

8. Rozchody budżetu gminy wynoszą 9 000 000,00 złotychw tym: 

- wykup innych papierów wartościowych (obligacji komunalnych) 9 000 000,00 złotych. 

9. Deficyt budżetu Gminy Jasienica w kwocie 32 918 179,32 złotych pokryty zostanie przychodami 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 6 042 059,13 złotych, przychodami ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych w kwocie 342 916,00 złotych, przychodami z wolnych środków, 
o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 5 533 204,19 złotych oraz 
przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 21 000 000,00 złotych. 

§ 2. W Uchwale nr LXV/805/23 Rady Gminy Jasienica z dnia 28 grudnia 2023 r. – Uchwała budżetowa 
Gminy Jasienica na rok 2024 w § 6 zmieniają się pkt. 8) i pkt. 9), które otrzymują brzmienie: 

„§ 6. 8) dochody i wydatki na realizację zadań finansowanych ze środków Funduszu Pomocy w celu 
realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa: 

1. Rodzina 855  74 740,00  
1.1 Pozostała działalność  85595 74 740,00  

 dochody bieżące:     
 w tym: środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy (świadczenia rodzinne) 

 85595 74 740,00  

2. 
2.1 

Administracja publiczna 
 
Pozostała działalność  
 
dochody bieżące: 
 
w tym: środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy (wypłata świadczeń pieniężnych na 
podstawie art. 9 ustawy z dnia 12 marca 2022r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy - potwierdzenie 
tożsamości i wprowadzenie danych) 

750  
 

75095 
 

75095 

11,56 
 

11,56 
 

11,56 

 

3. 
3.1 

Pomoc społeczna 
 
Pozostała działalność  
 
dochody bieżące: 
w tym: środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy (świadczenie jednorazowe 300 zł) 

852  
 

85295 
 

85295 

1 530,00 
 

1 530,00 
 

1 530,00 

 

4. 
4.1 

Pomoc społeczna 
 
Pozostała działalność  
 
dochody bieżące: 
w tym: środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy (wypłata świadczeń pieniężnych na 
podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy) 

852  
 

85295 
 

85295 

142 456,00 
 

142 456,00 
 

142 456,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8134



5. 
5.1 

Różne rozliczenia  
 
Różne rozliczenia finansowe 
 
dochody bieżące: 
w tym: środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy (dodatkowe zadania oświatowe) 

758  
 

75814 
 

75814 

402 104,00 
 

402 104,00 
 

402 104,00 

 

6. 
6.1 

Administracja publiczna 
 
Pozostała działalność  
 
dochody bieżące: 
 
w tym: środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy (nadanie numeru PESEL) 

750  
 

75095 
 

75095 

492,49 
 

492,49 
 

492,49 

 

7. Rodzina 855   74 740,00 
7.1 Pozostała działalność, w tym:  85595  74 740,00 

 wydatki bieżące: 74 740,00 
w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 
2 008,40 
w tym na: wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 2 008,40 
w tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych 
72 731,60 

    

8. 
8.1 

Administracja publiczna 
 
Pozostała działalność, w tym: 
 
wydatki bieżące: 11,56 
w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 
11,56 
w tym na: wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 11,56 

750  
 

75095 

 11,56 
 

11,56 

9. 
9.1 

Pomoc społeczna 
 
Pozostała działalność, w tym: 
 
wydatki bieżące: 1 530,00 
w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 
30,00 
w tym na: wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 30,00 
w tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych 
1 500,00 

852  
 

85295 

 1 530,00 
 

1 530,00 

10. 
10.1 

Pomoc społeczna 
 
Pozostała działalność, w tym: 
 
wydatki bieżące: 142 456,00 
w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 
2 416,00 
w tym na: wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 2 416,00 
w tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych 
140 040,00 

852  
 

85295 

 142 456,00 
 

142 456,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 8134



11. 
11.1 

Oświata i wychowanie 
 
Pozostała działalność, w tym: 
 
wydatki bieżące: 402 104,00 
w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 
402 104,00 
w tym na: wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 7 329,73 
w tym na: wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 394 774,27 

801  
 

80195 

 402 104,00 
 

402 104,00 

12. 
12.1 

Administracja publiczna 
 
Pozostała działalność, w tym: 
 
wydatki bieżące: 492,49 
w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 
492,49 
w tym na: wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 492,49 

750  
 

75095 

 492,49 
 

492,49 

Razem: 621 334,05 621 334,05 

9) dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

  DOCHODY  

Dział Rozdział Nazwa kwota 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 221 600,00 

 75412 Ochotnicze Straże Pożarne 221 600,00 

  

dochody bieżące 
- dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 
dochody majątkowe 
- dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

 
21 600,00 

 
 
 

200 000,00 

  WYDATKI  
Dział Rozdział Nazwa kwota 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 221 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 8134



 75412 Ochotnicze Straże Pożarne 221 600,00 

  
wydatki bieżące 
w tym: dotacje na zadania bieżące 
wydatki majątkowe 
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 

21 600,00 
200 000,00 

”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasienica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Czesław Machalica 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 8134



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/103/24 

Rady Gminy Jasienica 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

 

Zwiększenie planu dochodów budżetu Gminy Jasienica na 2024 rok 
    

Lp. Dział Nazwa - Treść Kwota       
(zł) 

1 2 3 4 

1. 600 Transport i łączność 2 695,63 

   w tym:  

  dochody bieżące 2 695,63 

  wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty 
za częstotliwości 1 726,61 

  wpływy z pozostałych odsetek 969,02 

2. 700 Gospodarka mieszkaniowa 35 503,29 

   w tym:  

  dochody bieżące 35 097,21 

  wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 35 097,21 

  dochody majątkowe 406,08 

  środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, pozyskane z innych źródeł 406,08 

3. 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 3 024 608,00 

   w tym:  

  dochody bieżące 3 024 608,00 

  wpływy z podatku od nieruchomości (osoby prawne) 3 000 000,00 

  wpływy z podatku od środków transportowych (osoby prawne) 23 324,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 8134



  wpływy z opłaty targowej 1 284,00 

4. 801 Oświata i wychowanie 217 133,25 

   w tym:  

  dochody bieżące 217 133,25 

  wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych gminy 37 716,17 

  wpływy z usług 780,00 

  wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 178 637,08 

5. 852 Pomoc społeczna 19 610,57 

   w tym:  

  dochody bieżące 19 610,57 

  wpływy z różnych dochodów 17 604,17 

  wpływy z usług 2 006,40 

6. 855 Rodzina 14 509,32 

   w tym:  

  dochody bieżące 14 509,32 

  dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 2 540,82 

  środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 
odrębnych ustaw (na realizację programu "Asystent Rodziny w 2024r.") 11 968,50 

7. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 475,00 

   w tym:  

  dochody bieżące 4 475,00 

  wpływy z różnych dochodów 4 475,00 

  Razem 3 318 535,06 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 8134



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/103/24 

Rady Gminy Jasienica 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

 

Zmniejszenie planu dochodów budżetu Gminy Jasienica na 2024 rok 
    

Lp. Dział Nazwa - Treść Kwota       
(zł) 

1 2 3 4 

1. 600 Transport i łączność 206 000,00 

   w tym:  

  dochody majątkowe 206 000,00 

  

dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego (rozwiązano umowę z Województwem 
Śląskim na finansowanie budowy i modernizacji dróg 
dojazdowych do gruntów rolnych - "Droga dojazdowa do 
gruntów rolnych - droga gminna "Długa" w soł. Jasienica i 
Międzyrzecze Górne") 

206 000,00 

2. 852 Pomoc społeczna 52 840,86 

   w tym:  

  dochody bieżące 52 840,86 

  

dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego (dofinansowanie 
realizacji projektu ze środków Unii Europejskiej  w ramach 
naboru FESL.07.02-IZ.01-062A/23 po nazwą "re-START 
aktywnej integracji" realizowanego przez Gminę Jasienica 
w partnerstwie z Instytutem Terapii i Usług Społecznych 
Sp. z o.o. oraz ośmioma innymi partnerami,  kwota 
dofinansowania 164 557,45 złotych, z tego w roku 
2024 kwota 29 244,75 złotych, w roku 2025 kwota 
46 014,96 złotych, w roku 2026 kwota  
46 014,96 złotych, a w roku 2027 kwota 43 282,78 złotych) 

52 840,86 

  Razem 258 840,86 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 8134



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/103/24 

Rady Gminy Jasienica 

z dnia 27 listopada 2024 r.  

 

Zwiększenie planu wydatków budżetu Gminy Jasienica na 2024 rok 
     

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota (zł) 

1 2 3 4 5 

1. 010  Rolnictwo i łowiectwo 1 200,00 

  01030 Izby rolnicze 1 200,00 

   w tym:  

   a) wydatki bieżące 1 200,00 

   w tym: wydatki jednostek budżetowych 1 200,00  

   
w tym na; wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań  
1 200,00  

2. 750  Administracja publiczna 5 352,10 

  75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 352,10 

   w tym:  

   a) wydatki bieżące 5 352,10 

   w tym: wydatki jednostek budżetowych 5 352,10  

   w tym na: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 
352,10  

3. 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50 000,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 50 000,00 

   w tym: 
 

   a) wydatki bieżące 50 000,00 

   w tym: dotacje na zadania bieżące 50 000,00 
 

4. 801  Oświata i wychowanie 3 848 915,74 

  80101 Szkoły podstawowe 2 828 915,74 

   w tym:  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 8134



   a) wydatki bieżące 2 798 915,74 

   w tym: wydatki jednostek budżetowych 2 798 915,74  

   w tym na: wynagrodzenia i składki od nich naliczane  
2 630 000,00  

   
w tym na; wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań  
168 915,74  

   b) wydatki majątkowe 
30 000,00 

   w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 30 000,00 
 

  80104 Przedszkola  500 000,00 

   w tym: 
 

   a) wydatki bieżące 500 000,00 

   w tym: wydatki jednostek budżetowych 500 000,00 
 

   w tym na: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 500 
000,00  

  80107 Świetlice szkolne 120 000,00 

   w tym: 
 

   a) wydatki bieżące 120 000,00 

   w tym: wydatki jednostek budżetowych 120 000,00 
 

   w tym na: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 120 
000,00  

  80148 Stołówki szkolne 400 000,00 

   w tym: 
 

   a) wydatki bieżące 400 000,00 

   w tym: wydatki jednostek budżetowych 400 000,00 
 

   w tym na: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 400 
000,00  

5. 852  Pomoc społeczna 125 000,00 

  85202 Domy pomocy społecznej 125 000,00 

   w tym:  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 8134



   w tym: wydatki jednostek budżetowych 125 000,00 125 000,00 

   
w tym na; wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań  
125 000,00  

6. 855  Rodzina 176 968,50 

  85504 Wspieranie rodziny 11 968,50 

   w tym: 
 

   a) wydatki bieżące 11 968,50 

   w tym: wydatki jednostek budżetowych 11 968,50  

   w tym na: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11 
968,50  

  85508 Rodziny zastępcze 165 000,00 

   w tym: 
 

   w tym: wydatki jednostek budżetowych 165 000,00 165 000,00 

   
w tym na; wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań  
165 000,00  

7. 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 231 990,00 

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 231 990,00 

   w tym: 
 

   w tym: dotacje na zadania bieżące 231 990,00 231 990,00 

8. 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 461 000,00 

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 461 000,00 

   w tym: 
 

   w tym: dotacje na zadania bieżące 461 000,00 461 000,00 

   Razem 4 900 426,34 

     
Przeznaczenie wydatków  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 8134



 Dział 
010    

  wydatki 
bieżące   

   Wpłata gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego 1 200,00 

 Dział 
750    

  wydatki 
bieżące   

   Prowadzenie punktu konsultacyjno - informacyjnego w 
zakresie realizacji projektu "Czyste powietrze"  5 352,10 

 Dział 
754    

  wydatki 
bieżące   

   
Dotacja na utrzymanie gotowości bojowej dla OSP w 
Mazańcowicach (przegląd urządzeń Halmatro wraz z 
wymianą węży, doposażenie nowej drabiny) 

25 000,00 

   Dotacja na utrzymanie gotowości bojowej dla OSP w 
Międzyrzeczu Dolnym (zakup opału) 15 000,00 

   
Dotacja na utrzymanie gotowości bojowej dla OSP w 
Rudzicy (wymiana przewodów hydraulicznych w 
narzędziach LUKAS) 

10 000,00 

     

 Dział 
801    

  wydatki 
bieżące   

   Środki dla ZSP Międzyrzecze (zakup projektorów, tablic 
interaktywnych, zakup monitorów interaktywnych) 4 943,17 

   Środki dla ZSP Mazańcowice (zakup usług pozostałych - 
ścieki) 15 553,00 

   Środki dla ZSP Jasienica (zakup usług pozostałych) 18 000,00 

   Środki dla ZSP Jasienica (zakup usług remontowych - 
naprawa pieca) 6 000,00 

   Środki dla ZSP Iłownica (zakup usług remontowych) 2 419,57 

   Środki dla ZSP Grodziec (wynagrodzenia) 290 000,00 

   Środki dla ZSP Iłownica (wynagrodzenia) 300 000,00 

   Środki dla ZSP Jasienica (wynagrodzenia) 650 000,00 

   Środki dla ZSP Mazańcowice (wynagrodzenia) 620 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 8134



   Środki dla ZSP Międzyrzecze (wynagrodzenia) 510 000,00 

   Środki dla ZSP Rudzica (wynagrodzenia) 600 000,00 

   Środki dla SP Świętoszówka (wynagrodzenia) 300 000,00 

   Środki dla Przedszkola Świętoszówka (wynagrodzenia) 50 000,00 

   Środki dla ZSP Wieszczęta (wynagrodzenia) 330 000,00 

   Remont elewacji istniejącego budynku ZSP w Iłownicy 59 000,00 

   Remont ogrodzenia wraz z utwardzeniem terenu przy ZSP 
w Iłownicy 63 000,00 

  wydatki 
majątkowe   

   
Realizacja zadania: "Rozbudowa budynku ZSP w 
Iłownicy".  Zadanie w wykazie przedsięwzięć do WPF na 
lata 2022-2024, z tego w roku 2024 kwota 3 130 000,00 
złotych. 

30 000,00 

 Dział 
852    

  wydatki 
bieżące   

   
Środki dla Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Jasienicy na finansowanie pobytu mieszkańców gminy w 
domach pomocy społecznej 

125 000,00 

 Dział 
855    

  wydatki 
bieżące   

   
Środki dla Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Jasienicy na finansowanie kosztów objęcia pieczą 
zastępczą dzieci z terenu Gminy Jasienica 

165 000,00 

   Dodatki do wynagrodzeń dla asystentów rodziny w 
ramach "Programu Asystent Rodziny w 2024 roku" 11 968,50 

 Dział 
900    

  wydatki 
bieżące   

   
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego 
zakładu budżetowego - zwiększenie dotacji o 11 000 m3  
dotyczącej dopłaty do 1m3 wywozu nieczystości ciekłych 
dla Zakładu Komunalnego w Jasienicy 

231 990,00 

 Dział 
921    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 8134



  wydatki 
bieżące   

   
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury  - zwiększenie dotacji dla Gminnego 
Ośrodka Kultury w Jasienicy  

461 000,00 

   Razem: 4 900 426,34 

     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 8134



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IX/103/24 

Rady Gminy Jasienica 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

 

Zmniejszenie planu wydatków budżetu Gminy Jasienica na 2024 rok 
     

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota (zł) 

1 2 3 4 5 

1. 600  Transport i łączność 206 000,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 206 000,00 

   w tym:  

   b) wydatki majątkowe 
206 000,00 

   w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 
206 000,00  

2. 852  Pomoc społeczna 52 840,86 

  85295 Pozostała działalność 52 840,86 

   w tym:  

   a) wydatki bieżące 52 840,86 

   

w tym: wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust.1 pkt 2 i 3, w części związanej z 
realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego 52 840,86  

   Razem 258 840,86 

     
Przeznaczenie wydatków  
 Dział 600    

  wydatki majątkowe   

   

Realizacja zadania: "Droga dojazdowa do 
gruntów rolnych - droga gminna "Długa" 
w soł. Jasienica i Międzyrzecze Górne"  - 
w ramach dofinansowania przez 
Województwo Śląskie budowy i 
modernizacji dróg dojazdowych do 
gruntów rolnych  

206 000,00 

 Dział 852    
  wydatki bieżące   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 8134



   

Realizacja projektu: "re-START aktywnej 
integracji". Projekt dofinansowany ze 
środków Unii Europejskiej  w ramach 
naboru FESL.07.02-IZ.01-062A/23, 
będzie relizowany w latach 2024-2027 
przez Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Jasienicy. Zadanie w 
wykazie przedsięwzięć do WPF na lata 
2024-2027, z tego w roku 2024 kwota 33 
528,96 złotych, w roku 2025 kwota 63 
151,80 złotych, w roku 2026 kwota 63 
151,80 złotych, a w roku 2027 kwota 51 
851,27 złotych (zmiana pierwotnego 
podziału zadań pomiędzy liderem, a 
partnerami projektu polegającą na 
przejęciu przez lidera zadania 
dotyczącego aktywizacji społeczno - 
zawodowej uczestników projektu) 

52 840,86 

   Razem: 258 840,86 

     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 8134


	UCHWAŁA NR IX/103/24 RADY GMINY JASIENICA z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 7
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 7
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 7
	tir. 4 (4) w § 1 ust. 7
	tir. 5 (5) w § 1 ust. 7

	ust. 8 w § 1
	tir. 1 (6) w § 1 ust. 8

	ust. 9 w § 1

	§ 2
	zm. § 6 w § 2
	pkt 9 w § 2 zm. § 6


	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

		2024-12-03T07:31:09+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




